2 этап открытого Кубка ДОСААФ Республики Беларусь по картингу

27 июля 2014 года, г. Минск

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

Класс «Малыш»

	№
	Фамилия, имя спортсмена
	Р-д
	Организация
	Ст. №
	Результаты по заездам
	Круги
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	1 з-д
	2 з-д
	
	
	

	
	
	
	
	
	Кр.
	М.
	Очк.
	Кр.
	М.
	Очк.
	
	
	

	1
	Мишкевич Полина
	I юн.
	ГФСК «Альянс», Брест
	5
	8
	I
	25
	8
	I
	25
	16
	50
	I

	2
	Любезный Артем
	III
	ОС ДОСААФ г. Гомеля
	13
	8
	III
	20
	8
	II
	22
	16
	42
	II

	3
	Ледницкий Юрий
	б/р
	Полоцк
	20
	8
	4
	18
	8
	III
	20
	16
	38
	III

	4
	Сивирчуков Владимир
	II юн.
	АВС-КАРТ ДОСААФ, Гродно
	23
	8
	II
	22
	8
	7
	14
	16
	36
	4

	5
	Клюшенков Ярослав
	б/р
	«РУСЦ» ДОСААФ
	17
	8
	5
	16
	8
	4
	18
	16
	34
	5

	6
	Пилипенко Михаил
	б/р
	СДЮСТШ, Минск
	37
	8
	6
	15
	8
	5
	16
	16
	31
	6

	7
	Туманов Владислав
	б/р
	«РУСЦ» ДОСААФ
	29
	8
	7
	14
	8
	8
	13
	16
	27
	7

	8
	Островский Ян
	б/р
	УО им.Карбышева ДОСААФ
	15
	7
	10
	11
	8
	6
	15
	15
	36
	8

	9
	Сивирчукова Екатерина
	II юн.
	АВС-КАРТ ДОСААФ, Гродно
	25
	8
	8
	13
	7
	10
	11
	15
	24
	9

	10
	Ефименко Артем
	б/р
	ДДиМ, Полоцк
	26
	7
	9
	12
	7
	9
	12
	14
	24
	10

	11
	Кравец Денис
	б/р
	ГФСК «Альянс», Брест
	77
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	4
	-
	-


2 этап Кубка ДОСААФ по картингу

2 этап открытого Кубка ДОСААФ Республики Беларусь по картингу

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

Класс «Формула»

	№
	Фамилия, имя спортсмена
	Р-д
	Организация
	Ст. №
	Результаты по заездам
	Круги
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	1 з-д
	2 з-д
	
	
	

	
	
	
	
	
	Кр.
	М.
	Очк.
	Кр.
	М.
	Очк.
	
	
	

	1
	Гущик Александра
	I
	ГФСК «Альянс», Брест
	14
	10
	I
	25
	10
	I
	25
	20
	50
	I

	2
	Тихенко Николай
	II
	Полоцк
	4
	10
	4
	18
	10
	II
	22
	20
	40
	II

	3
	Семашко Ярослав
	б/р
	Картленд
	11
	10
	III
	20
	10
	5
	16
	20
	36
	III

	4
	Паскул Матвей
	б/р
	АВС-КАРТ ДОСААФ, Гродно
	7
	10
	5
	16
	10
	4
	18
	20
	34
	4

	5
	Горощик Вадим
	I юн.
	АВС-КАРТ ДОСААФ, Гродно
	9
	10
	6
	15
	10
	6
	15
	20
	30
	5

	6
	Северин Даниил
	б/р
	ОС ДОСААФ г. Гомеля
	23
	10
	7
	14
	10
	7
	14
	20
	28
	6

	7
	Иванова Виолетта
	I юн.
	ГФСК «Альянс», Брест
	5
	10
	21
	0
	10
	III
	20
	20
	20
	7

	8
	Рудак Роман
	б/р
	Полоцк, клуб «Вираж»
	21
	10
	8
	13
	10
	21
	0
	20
	13
	8

	9
	Кордонец Максим
	I
	Пинская АШ ДОСААФ
	16
	10
	II
	22
	2
	-
	-
	12
	22
	9


Ст. № 5 – результат 1 заезда аннулирован (нет веса)
Ст. № 21 – результат 2 заезда аннулирован (нет веса)
2 этап открытого Кубка ДОСААФ Республики Беларусь по картингу

27 июля 2014 года, г. Минск

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

Класс «Формула-250»

	№
	Фамилия, имя спортсмена
	Р-д
	Организация
	Ст. №
	Результаты по заездам
	Круги
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	1 з-д
	2 з-д
	
	
	

	
	
	
	
	
	Кр.
	М.
	Очк.
	Кр.
	М.
	Очк.
	
	
	

	1
	Митченко Артем
	б/р
	СДЮСТШ, Минск
	37
	14
	I
	25
	14
	I
	25
	28
	50
	I

	2
	Семашко Иван
	II
	Картленд
	11
	14
	III
	20
	14
	II
	22
	28
	42
	II

	3
	Малец Артур
	б/р
	Картленд
	15
	14
	II
	22
	14
	III
	20
	28
	42
	III

	4
	Турок Екатерина
	II
	СДЮСТШ, Минск
	31
	14
	4
	18
	14
	4
	18
	28
	36
	4

	5
	Гончарик Даниил
	КМС
	СДЮСТШ, Минск
	18
	14
	5
	16
	14
	5
	16
	28
	32
	5

	6
	Костенко Константин
	I
	Repsol Team
	7
	14
	6
	15
	14
	6
	15
	28
	30
	6

	7
	Гаргун Владислав
	б/р
	СДЮСТШ, Минск
	33
	14
	7
	14
	14
	7
	14
	28
	28
	7

	8
	Мишуто Дмитрий
	б/р
	Полоцк, клуб «Вираж»
	75
	14
	8
	13
	14
	8
	13
	28
	26
	8

	9
	Гаврилов Дмитрий
	III
	ОС ДОСААФ г. Гомеля
	47
	8
	-
	-
	14
	9
	12
	22
	12
	9


2 этап открытого Кубка ДОСААФ Республики Беларусь по картингу

27 июля 2014 года, г. Минск

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

Класс «Формула-500»

	№
	Фамилия, имя спортсмена
	Р-д
	Организация
	Ст. №
	Результаты по заездам
	Круги
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	1 з-д
	2 з-д
	
	
	

	
	
	
	
	
	Кр.
	М.
	Очк.
	Кр.
	М.
	Очк.
	
	
	

	1
	Скалабан Александр
	МС
	СДЮСТШ, Минск
	55
	24
	I
	25
	24
	I
	25
	48
	50
	I

	2
	Могель Илья
	б/р
	СДЮСТШ, Минск
	13
	24
	II
	22
	24
	II
	22
	48
	44
	II

	3
	Лебедкин Глеб
	III
	ОС ДОСААФ г. Гомеля
	46
	24
	III
	20
	24
	4
	18
	48
	38
	III

	4
	Мишкевич Екатерина
	II
	ГФСК «Альянс», Брест
	82
	24
	4
	18
	24
	5
	16
	48
	34
	4

	5
	Мочайло Александр
	б/р
	GRAPPA MOTORSPORT
	11
	24
	6
	15
	24
	6
	15
	48
	30
	5

	6
	Юдин Александр
	I
	Repsol Team
	53
	23
	8
	13
	24
	III
	20
	47
	33
	6

	7
	Иванов Борис
	КМС
	ГФСК «Альянс», Брест
	20
	23
	7
	14
	24
	21
	0
	47
	14
	7

	8
	Гущик Валентин
	II
	ГФСК «Альянс», Брест
	26
	24
	5
	16
	7
	-
	-
	31
	16
	8

	9
	Стома Андрей
	МС
	«Стокгольм»
	22
	Вне зачета


Ст. № 20 – фальстарт во 2 заезде (+ 15 сек)
Ст. № 20 – аннулирован во 2 зезде (нет веса)

